
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  728 del  26-10-2020

Ufficio 3 SETTORE                                                               CIG n.

Oggetto:  Revoca concessione loculo al signor  Cantali Antonio.-

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di ottobre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visto il Decreto Sindacale  n° 35 del 22 ottobre 2020, con il quale sono stati assegnati e

confermati gli incarichi di P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato

il PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

- Vista l’istanza dal sig. Cantali Antonio , nato a Catania  il   11/04/1974, acquisita al prot.
di questo Comune al n° 5305 del 10/05/2019, con la quale chiede la concessione di n° 1
loculo da servire per la tumulazione di Bonanno Melina  nata  il 17/07/1938  e deceduta il
08/05/2019;



- Atteso che il loculo è   ubicato nel viale dei Crisantemi  -  3̂ sez. – P. T. - 1̂ fila
contrassegnato dal n. 1  della planimetria del cimitero, concesso a suo tempo con
determina del Responsabile dell’U.T.C.,  n° 322 del 13/05/2019;

- Accertato che la salma  sopraindicata è stata traslata e trasportata nel Cimitero
Comunale di Trecastagni (CT);

- Considerato che il loculo sopra citato è da ritenersi vuoto e quindi riassegnabile;

- Visto l’art. 94, comma 4° del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

D E T E R M I N A

1)Revocare al sig. Cantali Antonio, sopra meglio generalizzato, il provvedimento di
assegnazione della concessione del loculo ubicato nel viale dei Crisantemi –3̂ Sez. –
Piano Terra -  1̂ fila –  contrassegnato dal n° 1, a suo tempo concesso con determina del
Responsabile dell’U.T.C. n° 322 del 13/05/2019, servito per la tumulazione di Bonanno
Melina nata il 17/07/1938 e deceduta il 08/05/2019, in quanto la salma è   stata traslata e
trasportata nel Cimitero Comunale di Trecastagni (CT);

2)Dare atto che il suindicato loculo risulta disponibile per nuove assegnazioni;

3)Dare atto, altresì, che la somma versata di  €. 500,00 per diritti di concessione, ai sensi
dell’art. 94, comma 4, del regolamento comunale di Polizia Mortuaria, non va rimborsata
perché il suindicato loculo è  stato utilizzato.-

Il Responsabile del Procedimento
f.to Battiato Anna Claudia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto non comporta impegno  di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  26-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.384 del 26-10-2020
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


